
Uprchlík zabil nožem mladého Němce (17).
Soud ho osvobodil, prý to udělal v afektu.
Přestřelky na ulicích, vraždy pistolí i nožem.
Takový normální německý víkend
- CZ24 News | 19. března 2024

NĚMECKO: Když se mladý gymnazista Artur Leven (17) vracel v sobotu v noci ze školního
večírku, tak ještě netušil, že je to jeho poslední den v životě. Cestou potkal agresivního
uprchlíka Kerema B, který ho v jím vyprovokované hádce následně bodl nožem do srdce.
Němec byl na místě mrtev.

To už je celkem běžná událost v německé pestré multikulturní společnosti. Stejně běžný je pak i
výrok soudu. Uprchlík prý jednal v afektu a také napsal rodině omluvný dopis (ta ho ovšem nikdy
nedostala) a proto ho soud osvobodil.Uprchlík tak bude dál beztrestně běhat po Německu a možná
zase brzy někoho v „afektu“ zapíchne, nebo pro změnu znásilní. Že je to beztrestné, už přece dobře
ví – má na to papír od soudu!

Německo je před koncem. Jeho zničení prostřednictvím masové imigrace dospělo k bodu, kde již není
možné ho zachránit. Dokáže se odtrhnout východní Německo (bývalá NDR), nebo Bavorsko?

https://cz24.news/uprchlik-zabil-nozem-mladeho-nemce-17-soud-ho-osvobodil-pry-to-udelal-v-afektu-prestrelky-na-ulicich-vrazdy-pistoli-i-nozem-takovy-normalni-nemecky-vikend/
https://cz24.news/uprchlik-zabil-nozem-mladeho-nemce-17-soud-ho-osvobodil-pry-to-udelal-v-afektu-prestrelky-na-ulicich-vrazdy-pistoli-i-nozem-takovy-normalni-nemecky-vikend/
https://cz24.news/uprchlik-zabil-nozem-mladeho-nemce-17-soud-ho-osvobodil-pry-to-udelal-v-afektu-prestrelky-na-ulicich-vrazdy-pistoli-i-nozem-takovy-normalni-nemecky-vikend/
https://cz24.news/uprchlik-zabil-nozem-mladeho-nemce-17-soud-ho-osvobodil-pry-to-udelal-v-afektu-prestrelky-na-ulicich-vrazdy-pistoli-i-nozem-takovy-normalni-nemecky-vikend/


SVĚT: Dříve poklidná německá města zažívají díky masové imigraci epidemii pouličního
násilí. PosuDte sami:

Berlín: arabský muž byl na ulici chladnokrevně smrtelně postřelen neznamými pachateli. Do
nemocnice se následně sjelo celé klanové příbuzenstvo a JIP musela být uzavřena na několik hodin
kvůli davu Arabů. Podle všeho šlo o válku arabských kriminálních klanů

Hamburg – na ubytovně byl pobodán muž cizinec

Bielefeld – na ulici byl smrtelně postřelen muslim z Kosova. Opět se jednalo o klanové vyřizování
účtů.

Kolín nad Rýnem – došlo ke smrtelnému pobodání mladíka (15), pachatel následně nožem ohrožoval
další dva muže a policisty,



Ulm – starší imigrantský muž zabil jiného muže a poté pistolí ohrožovaldvě jiné ženy, policisté ho
museli zneškodnit pomocí střelné zbraně

Wolfsburg – banda „mladíků“ přepadla jiného maldíka a vážně ho pobodala

Wassertrüdingen – uprchlíci chtěli zabít své sousedy, kterým se podařilo zabarikádovat v jejich bytě
a zavolat policii

K útokům nožem došlo i v Freistettu, Dinslakenu, Frankfurt am Main, Gothě, Suhlu, Mannheimu a
dalsích německých městech.

To je ta pestrá společnost, kterou tak vzývají němečtí „liberálové“? Globální finanční oligarchie si
musí mnou ruce, jak se jim dílo zkázy bílých národů daří. Dá se Německo ještě zachránit?

Překlad: Česká věc

ZDROJ

https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2024/wenn-man-solch-ein-urteil-hoert-verliert-man-das-vertrauen-in-den-staat/

